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Uu/2
unmnruun
QrNhm
unc

Uputu
ZmJhwlitihyy
wl Lnjugh
u/2
unmnruun
QrNhm
une
Upuku
ZnJhwtiihy
wl Lnjugh
u/2
unmnruun
QrNkhm
une

b ULS
nrpeus unce

UuUuLUL
une

Uputu
znyhwthy

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0! AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

750 AMD 0% 750 AMD 750 AMD 0 %

900 AMD 0% 900 AMD 900 AMD 0 %

55000000
AMD

3000
AMD

4500
AMD

4500
AMD

55000000
AMD

600 AMD

55000000
AMD

600 AMD

55000000
AMD

600 AMD

55000000
AMD

600 AMD

55000000
AMD

4000
AMD
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AMD
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AMD
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66000000 55000000 20

AMD
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600 AMD
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AMD

600 AMD

66000000
AMD

600 AMD

66000000
AMD

600 AMD

66000000
AMD

4000
AMD

6000
AMD

6000
AMD

AMD
3000
AMD

4500
AMD

4500
AMD

55000000
AMD

600 AMD

55000000
AMD

600 AMD

55000000
AMD

600 AMD

55000000
AMD

600 AMD

55000000
AMD

4000
AMD

6000
AMD

6000
AMD
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0%

0%

0%

20
%

0%

20
%

0%

20

0%

20

0%

20
%

0%

0%

0%

750.00 AMD

900.00 AMD

66000000.00

AMD
3000.00
AMD

4500.00
AMD

4500.00
AMD

66000000.00

AMD

600.00 AMD

66000000.00

AMD

600.00 AMD

66000000.00

AMD

600.00 AMD

66000000.00

AMD

600.00 AMD

66000000.00

AMD
4000.00
AMD

6000.00
AMD

6000.00
AMD



50

51

51

51
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52

52

52
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53

53

53

53

54

54
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55

55

wl Lnduyh
U/
unruun
Qrnpm
une

b ULS
nrpus une

Uuuuuu
unc

Upukl
Znhwlthuy
wt [ynuyh
u/a

U! NNrUL
QrNpM
une

b UrS
nreus unce

'guuuuu
une

Undk
znyhwthu;
wl Lnjugh
u/
unmnroun
arnpm
unc

b ULS
nrpus une

Uuuuuu
unc

Uputu
ZnJhwtiihy
wl [njugh
u/Q
unmnruun
Q. Nhm
une

b ULS
nreus unce

UuUuLUL
une
Upukl
znyhwthu
wl Lynguyh
u/2
unnruun
Qarnpm
une

b ULS
nrpuvsS v

Uuuuuu
unc

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

55000000
AMD

5000
AMD

7500
AMD

7500
AMD

55000000
AMD

1500
AMD

1800
AMD

1800
AMD

55000000
AMD

1250
AMD

1500
AMD

1500
AMD

55000000
AMD

170000
AMD

300000
AMD

300000
AMD

55000000
AMD
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AMD

3000
AMD
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%
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%

0%

0%
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%
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66000000 55000000 20

AMD
5000
AMD

7500
AMD

7500
AMD

66000000
AMD

1500
AMD

1800
AMD

1800
AMD

66000000
AMD

1250
AMD

1500
AMD

1500
AMD

66000000
AMD

170000
AMD

300000
AMD

1 300000
AMD

66000000
AMD

2000
AMD

3000
AMD

AMD
5000
AMD

7500
AMD

7500
AMD

55000000
AMD

1500
AMD

1800
AMD

1800
AMD

55000000
AMD

1250
AMD

1500
AMD

1500
AMD

55000000
AMD

170000
AMD

300000
AMD

300000
AMD

55000000
AMD

2000
AMD

3000
AMD
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0%

20

%
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20
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66000000.00
AMD

5000.00
AMD

7500.00
AMD

7500.00
AMD

66000000.00
AMD

1500.00
AMD

1800.00
AMD

1800.00
AMD

66000000.00
AMD

1250.00
AMD

1500.00
AMD

1500.00
AMD

66000000.00
AMD

170000.00
AMD

300000.00
AMD

300000.00
AMD

66000000.00
AMD

2000.00
AMD

3000.00
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55

55

56
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59
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Upukl
znyhwthy
wl Lynuyh
U/
unnruun
QrNrM
uae

b ULS
nrpuvsS v

Uuuuuu
unc

Uputu
ZnJhwlthuyy
wt [ynyuyh

U/

unnruun
QrNkhm
unc

b ULS
nrpus e

Uuuuuu
une

Upukt
ZnmJhwlitihyy
wl Lnjugh
u/Q
unmnruun
QrNhm
unc

b ULS
nreus unce

Uuuuuuu
unc

Upudku Zn!
Jhwuthuywt
LnJuyh U/2Q
unnroun
QrNhm
une

b ULS
nreus unce

uuuuuu
unc

Undbk
ZnJhwlhyy
wt Lnduygh
u/2
unmnroun
QrNrm
une

b ULS
nrpuvsS v

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

3000
AMD

55000000
AMD

2000
AMD

3000
AMD

3000
AMD

55000000
AMD

5000
AMD

7500
AMD

7500
AMD

55000000
AMD

1250
AMD
1500
AMD

1500
AMD

55000000
AMD

1250
AMD

1500
AMD

1500
AMD

55000000

AMD

5000
AMD
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0%
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%
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0%
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3000
AMD

66000000
AMD

2000
AMD

3000
AMD

3000
AMD

66000000
AMD

5000
AMD

7500
AMD

7500
AMD

66000000
AMD

1250
AMD
1500
AMD

1500
AMD

66000000
AMD

1250
AMD

1500
AMD

1500
AMD

66000000

AMD

5000
AMD

3000
AMD

55000000
AMD

2000
AMD

3000
AMD

3000
AMD

55000000
AMD

5000
AMD

7500
AMD

7500
AMD

55000000
AMD

1250
AMD
1500
AMD

1500
AMD

55000000
AMD

1250
AMD

1500
AMD

1500
AMD
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AMD

5000
AMD
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0%
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0%

20
%
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3000.00
AMD

66000000.00
AMD

2000.00
AMD

3000.00
AMD

3000.00
AMD

66000000.00
AMD

5000.00
AMD

7500.00
AMD

7500.00
AMD

66000000.00
AMD

1250.00
AMD
1500.00
AMD

1500.00
AMD

66000000.00
AMD

1250.00
AMD

1500.00
AMD

1500.00
AMD

66000000.00

AMD

5000.00
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60

60

60

61

61

61

61

62

62

62

62

63

63

63

63

64

64

64

65

Uuuuuu
unc

Uput
ZnJhwlhuyy
wl Lnqujh
U/2
unmnruun
QrNhm
unc

b ULS
nreus unc

Uuuuuu
unc

Unuku
znyhwthuy
wt [ynijugh
u/2
unnrou
arnpm
une

b ULS
nreus unce

Uuuuuu
unc

Upudku
znyhwthu;
wl [njugh
u/2
unmnroun
arnpm
unc

b ULS
nrpus une

Uuuuuu
une
Uputu
ZnJhwtiihu
wl Lnjugh
u/Q
unmnruun
QrNhm
unc!

UuuUuvUL
une
Upukl
ZnJhwtiihu
wl Lnjugh
u/2
unmnroun
QrNhM
une

b ULS
nrrvsS it

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0! AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

7500 .
AaMD 0%
7500 .
AamMD 0%
55000000 20
AMD %
4000

AMD 0%
6000 .
AMD 0%
6000 .
AMD 0%
55000000 20
AMD %
7800 .
AMD 0%
12000 .
amMD 0%
12000 .
amMD 0%
55000000 20
AMD %
175000 .,
AamMD 0%
400000
AMD 0%
400000

AMD 0%
55000000 20
AMD %
30000

AMD 0%
30000

AMD 0%
55000000 20
AMD %
4000 .
AMD 0%

7500
AMD

7500
AMD

66000000
AMD

4000
AMD

6000
AMD

6000
AMD

66000000
AMD

7800
AMD

12000
AMD

12000
AMD

66000000
AMD

175000
AMD

400000
AMD

400000
AMD

66000000

AMD

30000
AMD

30000
AMD

66000000

AMD

4000
AMD

7500
AMD

7500
AMD

55000000
AMD

4000
AMD

6000
AMD

6000
AMD

55000000
AMD

7800
AMD

12000
AMD

12000
AMD

55000000
AMD

175000
AMD

400000
AMD

400000
AMD

55000000

AMD

30000
AMD

30000
AMD

55000000

AMD

4000
AMD
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0%
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0%
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%

0%

0%

0%
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0%

0%
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AMD

66000000.00

AMD
4000.00
AMD

6000.00
AMD

6000.00
AMD

66000000.00

AMD
7800.00
AMD

12000.00
AMD

12000.00
AMD

66000000.00

AMD
175000.00
AMD

400000.00
AMD

400000.00
AMD

66000000.00

AMD

30000.00
AMD

30000.00
AMD

66000000.00

AMD

4000.00
AMD



65

65

65

66

66

66

66

67

67

67

68

68

68

68

69

69

69

70

70

C

Uuuuuu
une
Uputu
znyhwlhuy
wt [ynuyh
u/a
unmnruun
QrNpM
une

b ULS
nrpus une

Uuuuuu
unc

Upukt
ZnmJhwlitihyy
wl Lnjugh
U/2
unmnroun
QrNhm
une

Uuuuuu
une

Upudku
znyhwthuy
wl Lyniuyh
u/2
unmnroun
arnpm
une

Uuuuuuu
unc

Upukt
ZmJhwlitihyy
wl Lyniuyh
Uu/2

b ULS
NS v

unmnruun
Q' NRM
unc

UuUuLUL
une
Upukl
znyhwthu
wl Lnjugh
u/2
unnruun
Qrnpm
une

Uuuuuu
unc

Upukh

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

5000
AMD

5000
AMD

55000000
AMD

4000
AMD

5000
AMD

5000
AMD

55000000
AMD

6000
AMD

6000
AMD

55000000
AMD

1500
AMD

1500
AMD

200! 0
AMD

55000000
AMD

6000
AMD

6000
AMD

55000000
AMD

9000
AMD

9000
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0%
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%

0%

0%

0%

20
%

0%

0%

20
%

0%

0%

0%
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%

0%

0%
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%

0%

0%

5000
AMD

5000
AMD

66000000
AMD

4000
AMD

5000
AMD

5000
AMD

66000000
AMD

6000
AMD

6000
AMD

66000000
AMD

1500
AMD

1500
AMD

2000
AMD

66000000
AMD

6000
AMD

6000
AMD

66000000
AMD

9000
AMD

9000

5000
AMD

5000
AMD

55000000
AMD

4000
AMD

5000
AMD

5000
AMD

55000000
AMD

6000
AMD

6000
AMD

55000000
AMD

1500
AMD

1500
AMD

2000
AMD

55000000
AMD

6000
AMD

6000
AMD

55000000
AMD

9000
AMD

9000
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0%

20
%

0%

0%

0%

20
%

0%

0%

20
%

0%

0%

0%

20
%

0%
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20
%

0%
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5000.00
AMD

5000.00
AMD

66000000.00

AMD
4000.00
AMD

5000.00
AMD

5000.00
AMD

66000000.00

AMD

6000.00
AMD

6! 000.00
AMD

66000000.00

AMD

1500.00 Al
MD

1500.00
AMD

2000.00
AMD

66000000.00

AMD

6000.00
AMD

6000.00
AMD

66000000.00

AMD

9000.00
AMD
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70

71

71

71

71

72

72

72

72

73
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73
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74

74
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znyhwlthu
wl Lynduyh
u/Q
unnruun
QrNhm
une

b ULS
nreus unc

UUULUL
une
Upudkl
znyhwlhuy
wt [ynuyh
u/2
unnruun
arnkm
une

2b UO! @S
NLPLS UNC
UUULUL
une

Upudku
ZnmJhwlitihyy
wi O!
©)ndujh
u/
unnroun
QrNkhM
unc

b ULS
nrpus une

Uuuuuu
umnc

Upukt
ZmJhwlitihyy
wl Lnjugh
u/Q
unmnruun
QrNhm
unc

b ULS
nreus unce

uuuuuu
unc

Upuku
znyhwthuy
wl Lynuyh
U/
unnruun
Qrnpm
une
Uputu
znyhwlthu

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

0 AMD

AMD
55000000 20
AMD %
12000 .
amp 0%
18000 .
AampD 9%
18000 .
amp 0%
55000000 20
AMD %
4000 .
AMD 0%
6000 .
AMD 0%
6000

AMD 0%
55000000 20
AMD %
6000 .
AMD 0%
12000 .
amp 0%
12000 .
amp 0%
55000000 20
AMD %
4000

AMD 0%
6000 .
AMD 0%
6000 .
AMD 0%
55000000 20
AMD %

AMD
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AMD

12000
AMD

18000
AMD

18000
AMD

66000000
AMD

4000
AMD

6000
AMD

6000
AMD

66000000
AMD

6000
AMD

12000
AMD

12000
AMD

66000000
AMD

4000
AMD

6000
AMD

6000
AMD

66000000
AMD

AMD
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AMD

12000
AMD

18000
AMD

18000
AMD
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4000
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AMD
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AMD
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AMD
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%
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66000000.00
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4000.00
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6000.00
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6000.00
AMD

66000000.00
AMD

6000.00
AMD
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AMD
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AMD

66000000.00
AMD

4000.00
AMD

6000.00
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6000.00
AMD
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AMD
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wl Lnduyh

U/
unnruun 55000000 20 66! 55000000 20 66000000.00
75 2 q.rnpm 0 AMD AMD % 000000 AMD % AMD ! -
une AMD
Updt
anlhuﬂlhhu] 1500 1500 1500 1500.00
6 1 wt Gndugp 0 AMP AMD 0% AMD AMD 0% AMD
U/
UNNLuL 66000000,
550000 20 660000 550000 20
6 2 S;gﬂbﬂ 0 AMD 00 AMD % 00 AMD 00 AMD % 00 AMD

4.9uwhwwndwu Jwuhu

(U.9phgnpywi)
Unwohti ipin qpunbgnn dwutiwlghti npnpbynt hwdwip hhpwndwé swihwp)'

hwppn  bbphuywgpws L pwdwpwp  quwhwindws  Jwutiwlhgtibphg'  Udwquagnyli  quught  wnwowply
bbpluywgnpwé dwutiwlhg

</< | Uwutiwlhgp | Quithwpwdhup
wnwohti inkin gqpunbgting dwtiwsk;’
1 UpdGu <ndhwtthujwt LjnJuwjh Wa 22,23, 24, 31, 34, 35, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 75, 76
5 ah U Mahuw. U0 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13, 14,15, 18, 21, 25, 26, 27, 28,
” pun Npptn,, 30, 32, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 50, 51, 52, 53, 54,

55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 71,72, 73,74

Gpypnpn ypbin qpunbgting Gwbwsby'

1 Updtu <nyhwuthujwu Ljindwih Wa

15,39,40,44,
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3 unmpuun ¢Mnhm ume

22,23,24,31,34,35,41,43,46,47,48,49,75,76

5. uuywgué suhwpwdhtiubnh JGpwpbnug

(W.9phgnpywi)

Cwdwdwju << Ywnwywpnigjwu 04.05.2017p. phy 526-U npnodwdp hwunwwnywd qunudubiph  gnpdpupwgh
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pn,68-pn,69-pn,70-pn, swihwpwdhuipny dpgnyep hwdwnb shwjwgws:



6. Mwjdwuwghp Yupknt npnznuip b wugnpénipywt dwidytnp hwuwnwwnbine dwuht

(W.Qphgnpyuit)

<<Qunwiutiph Jwuht>> << opbuph 10-pn hnndwsdh 1-ht Yhwnh  hwdwawit Mwjdwuwghp Yupbin
npnadwit Jwuht hwjnwpwpniggniup hpwwwpwyby nbntlugpnd W wugnpdnipjwt dwdytinn uwhdwuby
Sdwunigdwu opywu hweonpnnn opnjwuhg hwadwsd _10__-pn opwgnigwyhu opp :
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